2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

04.12.2019

№
31

г. Хабаровск

О кандидатуре в составы коллегиальных органов

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить Лопатина Виктора Сергеевича – председателя  постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры в состав:

межведомственного координационного совета по вопросам защиты прав потребителей при Губернаторе Хабаровского края;
комиссии по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в Хабаровском крае.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

 В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_коллегиальные -7_uor_econ04.doc/Советова Елена Александровна/28.11.2019 15:55:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_коллегиальные -7_uor_econ04.doc/Советова Елена Александровна/28.11.2019 15:55:00